
COMUNE DI GROSSETO 

 

SETTORE RISORSE FINANZIARIE, SERVIZI EDUCATIVI,  

CULTURA E TURISMO 

Servizio Cultura e Turismo 
 

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Grosseto – Piazza Duomo 1 – 58100 

Grosseto, tel. 0564/488882 – fax 0564/488480 

Sito internet: http://web.comune.grosseto.it/comune/index.php?id=4377&L=816 

Oggetto dell'appalto: Fornitura e posa in opera di arredi a ridotto impatto ambientale per la 

Biblioteca Comunale Chelliana di Grosseto 

Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36  comma  2  lett.  

b)  del  D.Lgs.  50/2016  previa  manifestazione  di  interesse 

CIG: 7565718400 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 

del D. Lgs. 50/2016 

Numero di operatori economici invitati alla gara: 15 

Operatori economici invitati alla gara: 1) Biblio Srl; 2) Quadrica Srl unipersonale; 3) 

Power Energy Green Srl; 4) ACMEO4 Srl; 5) F.lli D'Amario di B. & P. Snc; 6) Bawer Spa; 

7) La Tecnica di Preti Giancarlo e F.lli Snc; 8) Formar Contract Srl; 9) Abaco Forniture Srl; 

10) Sinergo Srl; 11) GAM Gonzagarredi Montessori Srl; 12) Promal Srl; 13) Merlino Srl; 

14) Asso Costruzioni; 15) Srl; Vastarredo Srl 

Numero di offerte ricevute nei termini: 2 

Numero di offerte ammesse: 2 

Numero di offerte escluse: 0 

Impresa aggiudicataria:  

Importo di aggiudicazione: € 114.362,80 al netto dell’IVA (nell'attualità 22%), 

corrispondente ad un ribasso percentuale del 6,26 % offerto sull'importo soggetto a ribasso 

di € 122.000,00 

Aggiudicazione definitiva ed efficace: D.D. n. 2027 del 19/102018 recante visto contabile 

del 19/10/2018 

Stipula contratto: 28/11/2018 

Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Toscana 

Via Ricasoli, 40 – Firenze, entro i termini previsti dall'art. 120 c. 5 del D.Lgs. 104/2010. 

 

Grosseto, 09/01/2019 

 

 

       Il Responsabile Unico del Procedimento 

                  Roberto Lorenzi 


